PAGE

(проект внесен Главой города Твери)

ТВЕРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«___» ______ 2018                                 г. Тверь                                                        № ___

О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 20.12.2017
 № 113(407) «О бюджете города Твери на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери

Тверская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Тверской городской Думы от 20.12.2017 № 113 (407) «О бюджете города Твери на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее - решение) изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

« 1. Утвердить основные характеристики бюджета города Твери на 2018 год:

1.1. Общий объём доходов в сумме 7 107 646,8 тыс. руб., в том числе:

1) налоговые и неналоговые доходы в сумме 4 111 296,0 тыс. руб. согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) безвозмездные поступления в сумме 2 996 350,8 тыс. руб. согласно прило-жению 2 к настоящему решению.

1.2. Общий объём расходов   в сумме  7 364 213,1 тыс. руб.

1.3. Дефицит бюджета города  Твери в объёме  256 566,3 тыс. руб.».

1.2. Пункт 14 решения изложить в следующей редакции:

 «14. Утвердить  объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Твери  на 2018 год  в сумме 783 781,4 тыс. руб., на 2019 год в сумме 602 340,2  тыс. руб., на 2020 год  в сумме  572 336,9 тыс. руб.».
1.3. Приложение 2 к решению «Безвозмездные поступления в бюджет города Твери на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.4. Приложение 3 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета города Твери на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.5. Приложение 9 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение 10 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.7. Приложение 11 к решению «Ведомственная структура  расходов бюджета города Твери на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджету и налогам (Дмитриев А.В.).

Председатель

Тверской городской Думы

              Е.Е. Пичуев

Глава города Твери

         А.В. Огоньков
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

Главы администрации города Твери

  В.И. Карпов

«__» ______ 2018

И.о. заместителя Главы

администрации города Твери,

начальник управления организационно-

контрольной  работы администрации

города Твери

         Е.А. Микляева

«__» ______ 2018
И.о. заместителя Главы

администрации города Твери,

начальник департамента архитектуры и

строительства администрации города Твери

 Д.Н. Арестов

«__» ______ 2018

Глава администрации

Заволжского района в городе Твери

 Д.Н. Синягин

«__» ______ 2018

Глава администрации

Московского района в городе Твери

 Л.Г. Хоменко

«__» ______ 2018

Глава администрации

Пролетарского района в городе Твери

        Г.Ф. Прусакова

«__» ______ 2018

Глава администрации

Центрального района в городе Твери

М.В. Чубуков

«__» ______ 2018

Начальник департамента дорожного

хозяйства, благоустройства и транспорта

администрации города Твери

 С.В. Романов

«__» ______ 2018

Начальник правового управления

администрации города Твери

И.М.Вуймина

«__» ______ 2018

Начальник департамента финансов

администрации города Твери

 О.И. Слобода

«__» ______ 2018

Ведущий специалист отдела

по работе с документами управления

организационно-контрольной работы

        Е.В.Пермякова

«__» ______ 2018

Проект подготовлен начальником

отдела ОСБП Лёзиной Е.Г.

«___» ______ 2018